
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

St.Nr. 
64 

119 
112 
824 
257 

14 
115 

19 
466 
125 

54 
6 

888 

Verband 
G 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
G 
S 
S 
S 
S 
G 

Name 
Jonas Sulzenbacher 
Toni Becker 
Thor Kamml 
Eduard-Daniel Morosan 
Vitus Wolferstetter 
Louis Schuhmann 
Maximilian Auer 
Lucas Götzinger 
Felix Moritz Zacherl 
Lilly Reiß 
Elias Caydas 
Anna Danzer 
Jonas Schilcher 

Verein 

MSC Freisinger Bär 
MC + E St. Leonhard 
MCV Oberrieden 
MC + E St. Leonhard 
MSC Freisinger Bär 
MSC Freisinger Bär 
AMC Freilassing 
MC + E St. Leonhard 
MSC Freisinger Bär 
MCC Putzmühle 
MSC Eichenried 
AMC Gablingen 

Beste Zeit. 
1:48.144 
1:54.695 
1:56.517 
1:57.638 
2:01.495 
2:01.661 
2:02.568 
2:05.404 
2:08.286 
2:12.810 
2:18.891 
2:33.384 
2:42.659 

In Runde 
6 
3 
2 
7 
5 
2 
2 
7 
6 
3 
5 
5 
4 

Diff. 

6.551 
8.373 
9.494 

13.351 
13.517 
14.424 
17.260 
20.142 
24.666 
30.747 
45.240 
54.515 

Abstand 

6.551 
1.822 
1.121 
3.857 
0.166 
0.907 
2.836 
2.882 
4.524 
6.081 

14.493 
9.275 

Runden 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
5 

Gesamtzeit 
16:18.907 
15:42.386 
15:14.104 
15:31.403 
15:41.977 
15:26.790 
16:07.211 
16:47.184 
16:46.004 
15:02.370 
15:30.340 
17:15.570 
15:30.602 

 

Nach bester Rundenzeit 

Gedruckt: 18.09.2023 15:30:34 

GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                              Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

MSC Reichling e.V. im ADAC 
Klasse 1 SBS 50 ccm 

Pflichttraining [Q] 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:26:06 

MX Strecke 1,540 km 

16.09.2023 11:20 

                  Ergebnisliste

      Clubsport - Motocross  2023


